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Tjenestemodellgruppen for skrøpelige eldre 
	 
Leder 
	 
Nestleder 

	Berit Haaland, klinikksjef Klinikk for hode-hals og rehabilitering, Helse Stavanger 
berit.haaland@sus.no  
	Jonas E. Reime, virksomhetsleder institusjon, Hå kommune 
Jonasegeland.reime@ha.kommune.no 

	 
Fagpersoner Helse Stavanger 
	 
Fagpersoner kommunene 

	Henrik Sundt Moen seksjonsoverlege geriatri henrik.sundt.moen@sus.no  
	Anne G. Friestads, AKS sykepleier, Bjerkreim  Anne.friestad@Bjerkreim.kommune.no  

	Iris Skeie Steine, avdelingssykepleier ortopedisk avdeling 
iris.skeie.steine@sus.no  
	Kristine Ims, virksomhetsleder rehabiliterings- og hjemmetjenester, Time kommune Kristine.Ims.Larsen@time.kommune.no  

	Ann-Cecilie Hopøy, forskningssykepleier  
SESAM 
ann-cecilie.hopoy@sus.no 
	Harald Braut, fastlege 
Harald.braut@gmail.com  

	Anne Hylland, brukerrepresentant 
Pensjonistforbundet 
hylland1@gmail.com  
	Tollef Bjerkreim, brukerrepresentant 
ttab@dabb.no
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